НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « j 'j  »____ 'f  Я-_______20 г.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

с а х а  е р е с п у у Б У Л У к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О признании утратившими силу постановлений Нерюнгринской районной
администрации

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования
«Нерюнгринский район» в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации и Республики Саха (Якутия), руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нерюнгринский район»
Нерюнгринская районная администрация

1. Признать утратившими силу постановления Нерюнгринской районной
администрации:

1.1. Постановление Нерюнгринской районной администрации от 26.04.2011 № 867
«О предоставлении органами местного самуправления МО «Нерюнгринский район»
государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции
в соответствии с модельным административным регламентом».

1.2. Постановление Нерюнгринской районной администрации от 30.12.2010 № 2902
«О создании Межведомственной комиссии по проведению мониторинга ценовой
ситуации на продовольственном рынке муниципального образования «Нерюнгринский
район».

1.3. Постановление Нерюнгринской районной администрации от 06.10.2009 № 813
«Об определении прилегающих территорий, где не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нерюнгринский
район».

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Бюллетене
органов местного самоуправления Нерюнгринского района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и. о. главы
района по экономике, финансам и торговле Хворову Ю.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава района